Ablasses.

Die historischen Handschriften von S. Francesco in Assisi. 493

Bl. 45 a. Dyalop^us santornm fratrum minoriim cum postibus,

ciiius principium est: Venerabilia gesta patrum dignosque memoria;

finis vero: non indigne feram me quoque reperisse consortem. In quo

libro omnes quaterni sunt XIII. Vgl. Bernard von Bessa in der Zeit-

schrift für kathol. Theologie. Innsbruck 1883, S. 341 f.

Actus sanctorum fratrum sociorum b. Francisci cum postibus,

cuius principium est: Ad laudem et gloriam D. N. Jesu Christi et

sanctissimi patris nostri Francisci; finis vero: Quidam sanctus

in magna trihidatione positus etc. In quo libri omnes quaterni

sunt XII.

Regula et testamentum cum dictis b. Francisci^), eloquia fr. Egidii,

commertium b. Francisci cum domina paupertate etc., in papiro sine

postibus, cuius principium est: Nicholaus servus servorum dei; finis

vero: 13 questione quesitum. In quo libro omnes quaterni sunt V.

Bl. 46a. Legenda S. Ludovici episcopi et confessoris, et de ince-

ptione ordinis ac vita S. Egidii de Assi(si)o layci ord. min.; in papiro

absque postibus. Cuius principium est: Scripturus vitam b, Ludovici]

finis vero: cunctis retro diebiis. In quo sunt quaterni V.

Ein drittes Inventar der in der Sacristei von Sta Maria degli

Angeli verwahrten Bücher. Bl. 99 a bis 103 a.

In nomine domini. Amen. — Infrascriptum inventarium de omnibus

libris loci S. Marie de Portiuncula factum et renovatum fuit et assig-

natum fr. Johanni Joli de Assisio armariste cenventus Assisii per fr,

Benedictum Accursini de Assisio guardianum S. Marie de Angelis secun-

dum constitutionem localem dicti loci factam per dominum Marcum gene-

ralem, coram fr. Bartholomeo de Montevarcho provincie Tuscie tunc

custode fratribusque Petro de S, Lucia, Petro Anthonii de Assisio sacrista

conventus S. Francisci et Egidio layco de Castro S. Savini sacriste S.

Marie de Portiuncula in sacristia pape, que est iuxta sacristiam

superiorem conventus S. Francisci sub anno domini M CCC LXXX
die IX mensis aprilis. — Quod inventarium secundum supradictam con-

stitutionem debet esse in armario librorum conventus Assisii et guar-

dianus, qui pro tunc erit in dicto loco S. Marie in adventu novi guar-

diani debet de dictis libris dicto novo guardiano in presentia armariste

iam dicto et aliquibus de discretis Assisii plenam cum inventario reddere

rationem, ad hoc, ut libri non perdautur, sed peroptime deinceps con-

serventur.

1) Eine folgende Nummer: Liber dictorum b. Francisci, in papiro et